Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2012                                        г. Семикаракорск                                             № 51

Об утверждении перечня городских маршрутов
транспорта общего пользования
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения транспортного обслуживания населения города Семикаракорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень городских маршрутов транспорта общего пользования согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Семикаракорские вести»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения  Лубашева В.С.

Глава Семикаракорского

городского поселения

       А.Н. Черненко

постановление вносит

сектор экономики и финансов

исполнитель Чайкина О.Ю.
	Приложение

к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 29.02.2012 № 51

Перечень

городских маршрутов транспорта общего пользования

	№п/п
	Номер маршрута

	Наименование маршрута

	1.
	1
	23 переулок-Автовокзал-Больница-СКЗ

	2.
	2
	23 переулок-Автовокзал-Больница-Дачи

	3.
	3
	23 переулок-Автовокзал-Больница-Дачи

	4.
	4
	23 переулок-Автовокзал-Больница-Питомник

	5.
	5 А
	Автовокзал- мкр. Первомайка -15 переулок-Больница

	6.
	6
	Автовокзал-Ветстанция-Больница

	7.
	7
	Автовокзал- мкр. Молчанов

	           Заместитель Главы Администрации

           Семикаракорского городского поселения

           по социальному развитию –

           заведующий отделом организационной,

 кадровой и архивной работы

	Г.В. Юсина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Лубашев В.С.
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения

	Юсина Г.В.
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию -заведующий отделом организационной, кадровой и архивной работы

	Студеникин И.А.
	Главный специалист по правовой работе (юрист)

	Чайкина О.Ю. (исполнитель)
	Ведущий специалист по вопросам экономики и тарифного регулирования сектора экономики и финансов